
Zarządzenie nr 115/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

z dnia 18 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego  

I Międzynarodowej Konferencji Onkologicznej  

„Humanistyczne aspekty opieki w chorobie nowotworowej” 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuję Komitet Organizacyjny I Międzynarodowej Konferencji Onkologicznej „Humanistyczne 

aspekty opieki w chorobie nowotworowej”, realizowanej z dofinansowaniem ze środków Ministerstwa 

Edukacji i Nauki w ramach programu „Doskonała nauka – Wsparcie konferencji naukowych”, 

w następującym składzie: 

1. dr Małgorzata Pasek – przewodnicząca 

2. dr Aneta Grochowska – sekretarz  

3. dr Beata Jurkiewicz – członek 

 

§ 2 

Zobowiązuję Komitet Organizacyjny, o którym mowa w § 1, do organizacji, realizacji, rozliczania 

i kontroli zadań zaplanowanych w harmonogramie i kosztorysie projektu konferencji, zgodnie z umową 

nr DNK/SP/549402/2022 z dnia 13.10.2022 r. zawartą z Ministerstwem Edukacji i Nauki. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia zakończenia realizacji umowy, 

o której mowa w § 2. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie  

 


